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O pencerede olmasının sebebi nedir

Fethiye Çetin'in o pencerede işi ne?

Sosyalist aydın Hrant Dink ölümünün 11. yılında vurulduğu Agos Gazetesi önünde anıldı. Dink’in vurulduğu yer karanfillerle
süslenirken, üzerinde “Hrant için adalet için” yazılı dövizler ve Dink’in fotoğrafları gazete binasına asıldı.

İnsan zinciri oluşturuldu. “Buradayız Ahparig”, “Hrant için adalet için” şeklinde sloganlar atıldı.

“Sarı Gelin” türküsü Türkçe ve Ermenice olarak çalındı.

Hrant Dink’in öldürüldüğü saat 15.05’te saygı duruşunda bulunuldu. Bu sırasında her yıl olduğu gibi Dink’in kendi sesinden
“Su çatlağını buldu” hikayesi dinletildi.

Ve...

Pencere çıkıp avukat Fethiye Çetin konuşma yaptı!

Niye Fethiye Çetin konuşma yaptı?

"Ailenin avukatı" kimliğiyle!

Peki tam 11 yıldır davayı işin içinden çıkılmaz hale getirenlerden biri de avukat Fethiye Çetin değil mi? 

Başta Zekeriya Öz olmak üzere FETÖ savcısı, polisi ile işbirliği yapmadı mı? 
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FETÖ'nün eline verdiği tüm yalanları gerçekmiş gibi kamuoyuna açıklamadı mı?

Tüm saçma sapan senaryoları hakikatmiş gibi göstererek halkı yanıltmadı mı?

Odatv sanıkları gözleriyle tanık oldu; Odatv gözaltıları sırasında savcılıkta ifade vermeyi beklerken Fethiye Çetin Zekeriya
Öz'ün odasından çıkıyordu!

Fethiye Çetin hala ısrarla kafa karıştırmaya devam ediyor; Hrant Dink'i FETÖ'nün öldürdüğü ve bu nedenle dava açıldığını
gizliyor. Hala zihninde "Ergenekon palavraları" var!

Fethiye Çetin cinayet delili aramıyor, yıllarca yaptığı hatayı gidermek için kanıt arıyor!

Fethiye Çetin “Utanç Duyuyorum” adlı kitabını temize çıkarmaya çalışıyor.

Çıkıp bir tek delil sunamıyor; 11 yıldır sadece kafasındaki senaryoyu açıklayıp duruyor.

Hrant ailesi bizim canımız...

Hrant ailesi bizim emanetimiz...

Acısı, büyük acımız...

Ama uyarmak da görevimiz:

Hrant Dink cinayetinin aydınlanması için en çok çaba gösteren kim; Nedim Şener.

Hrant Dink cinayetindeki FETÖ katkısını ısrarla görmezlikten gelen, cinayete dair BTK Raporu'nu yayınlarken FETÖ'cü polis
şeflerinin ismini bile sansürleyen kim; Ahmet Altan.

Peki, Hrant Dink Barış Ödülü kime verildi; Ahmet Altan!

İnsan düşünemeden edemiyor:

Bu hukuki hatasına rağmen avukat Fethiye Çetin neden hala o pencereye çıkıp konuşma yapıyor. Sadece anneannesinin
Ermeni olduğunu açıklayıp kitap yazdığı için mi?

Hrant Dink gibi sosyalist bir aydının takipçileri, sevenleri ve ailesi vahşi kapitalizmin etnisite tuzağına nasıl düşer?

Maalesef avukat Fethiye Çetin bu davada başarısız olmuştur. Bu davanın altından kalkamamıştır...

O pencerede olması hazindir.

FETÖ'cü polislerin cinayetteki rolü ortadayken Hrant'ın koltuğuna örgütün baş yayını Zaman gazetesi yazarı ve Ahmet
Davutoğlu'nun danışmanı Etyen Mahçupyan'ı kim oturttu?

Dink Ailesi duygularıyla değil, Hrant gibi gerçek olgularla hareket etmelidir.

Odatv.com

http://www.odakitap.com/hrant-dink-cinayetinin-perde-arkasi-bu-kitaplarda
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